EXCELSIOR DE SEGUROS S/A, vem, respeitosamente, perante V.Exa., por seus
advogados subscritores da presente, DAR PLENA QUITAÇÃO DA OBRIGAÇÃO, ao mesmo
tempo que requer a liberação da importância depositada em conta judicial junto à CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, no valor de R$ 3.067,73 (três mil, sessenta e sete reais e setenta e
três centavos), conforme ID 82601272. 
  
            Assim sendo, REQUER desse MM Juízo: 
  
a) A liberação do valor depositado judicialmente, mediante expedição de ALVARÁ DE
AUTORIZAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA para o Banco SANTANDER, AGÊNCIA 4057, CONTA
CORRENTE Nº 01066240-5, em favor da parte autora, RAFAEL VITOR DE SOUZA, CPF
058.753.344-79, no valor de R$ 1.867,32 (hum mil, oitocentos e sessenta e sete reais e trinta
e dois centavos); e 
  
b) Expedição de ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA para a CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, AGÊNCIA 1028, OPERAÇÃO 1288, CONTA POUPANÇA 799595209-
1 em favor do advogado JOSIMAR CARVALHO DE SOUZA, OAB/PE 40.200, CPF 402.061.224-
20, no valor de R$ 1.200,41 (hum mil, duzentos reais e quarenta e um centavos), referente
aos honorários sucumbenciais, arbitrados em 15% (quinze por cento) do valor da condenação, no
importe de R$ 400,14 (quatrocentos reais e quatorze centavos), e honorários contratuais de 30%
(trinta por cento), no valor de R$ 800,27 (oitocentos reais e vinte e sete centavos), conforme